COMUNICAÇÃO, PUBLICIDADE E MARKETING DIGITAL PARA ATENDER DEMANDA DA 
CÂMARA MUNICIPAL. DE JOÃO DOURADO/BA. CONTRATO: DL009/2025-01- CONTRATADO(A): 
EVELINE DE FRANCA VASCONCELOS DOURADO, inscrito no CNPJ/MF sob o número 
19.085.320/0001-10. Valor da Contratação: R$ 37.200,00 (trinta e sete mil e duzentos reais). 
Vigência: 03/02/2025 a 03/02/2026. Retificado em: 03/02/2025- Data da assinatura: 03/02/2025. 
Fundamento legal: lei 14.133/2021. Viviane Vasconcelos Castro- Presidente da Câmara Municipal.  

João Dourado, 03 de fevereiro de 2025.